
UM
 K

os
trz

yn

 

UCHWAŁA �R XV/101/07 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 

z dnia 15 listopada  2007 r. 

 

 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Józefa Sielskiego. 

 

 

 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            

poz. 1071 z późn. zm) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Spraw Społecznych Rady Miasta 

Kostrzyn nad Odrą, uchwala się, co następuje :  

 

 

 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę wniesioną przez Pana Józefa Sielskiego w dniu  

15 października 2007 r. dotyczą decyzji komisji przyznającej stypendia dla uczniów. 
 

 

§ 2.Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania skarżącego                      

o sposobie załatwienia skargi.   

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Marek Tatarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UM
 K

os
trz

yn

�

 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XV/101/07  

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

 

 

W dniu 15 października 2007 roku Pan Józef Sielski złożył skargę do Burmistrza 

Miasta w sprawie decyzji komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendiów za wyniki w 

nauce lub sporcie. 

 W trakcie postępowania wyjaśniającego dokonano analizy dokumentów 

dotyczących postępowania w sprawie przyznania stypendiów i nie stwierdzono uchybień 

formalnych. 

Dnia 27 września 2007 roku odbyło się posiedzenie komisji stypendialnej, która 

rozpatrywała wnioski o przyznanie stypendium za wyniki w nauce lub sporcie. Procedura i 

zasady oceniania wniosków o przyznanie stypendium za wyniki w nauce lub sporcie zostały 

określone w zarządzeniu Burmistrza Miasta nr 82/2005 z dnia 16 sierpnia 2005 r.  Do dnia 31 

sierpnia 2007 roku wpłynęło 51 wniosków, wszystkie spełniały kryteria formalne. Komisja 

dokonała oceny wniosków i wyłoniła 12 uczniów – mieszkańców Kostrzyna nad Odrą, którzy 

otrzymali w roku szkolnym 2007/2008 stypendia za wyniki w nauce lub sporcie. 

Procedura przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub sporcie została 

przeprowadzona zgodnie z wymogami formalnymi, a tryb przyznawania stypendium nie 

przewiduje trybu odwoławczego.  

Każdy mieszkaniec Miasta mógł zapoznać się z zasadami przyznawania stypendiów, 

ponieważ uchwała Nr XXXI/282/2005 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 30 czerwca 

2005 roku w sprawie przyjęcia „Kostrzyńskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży – stałych mieszkańców Kostrzyna nad Odrą”, zarządzenie Nr 82/2005 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 2005 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wzór wniosku były 

dostępne na stronie internetowej miasta.  

W związku z powyższym podjęto decyzję o uznaniu skargi za nieuzasadnioną. 


